1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7年 4月 11日

報道機関 各位

未就園児親子向けのコンサートです。地域で活躍されている「マスカレード」の皆様に出演い

ただきます。普段なかなかコンサートに行く機会のない親子に、生の楽器の音色を届け、ゆった

りと楽しんでいただきます。

つきましては、取材をよろしくお願い申し上げます。

※詳細は、添付のチラシをご覧ください。

※参加者の写真や動画撮影の承諾については、当日の講座開始前に確認いたします。

4月 17日(木)開催

「0歳からの どれみファミリーコンサート Vol.2」

本件に関する問合せ先：

上田市中央公民館

館長 田中 （担当者 関）

TEL  0268-22-0760

Mail chuok@city.ueda.nagano.jp
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。

未就園児親子向けのコンサートです。
お子さんが泣いたり動き回っても大丈夫！
生の楽器の音色を聴きながら、親子でゆったりと楽しみましょう♪

日時   ４月１７日(木)
     開場・受付 １０：１０
     開演 １０：３０
場所   中央公民館 ３階 大会議室
出演者  ハッピースマイル『マスカレード』
     琴/三井 由香さん

ピアノ/岩崎 道代さん
     フルート/小林 文恵さん

パフォーマー/母袋ハニー真由美さん
内容   「不思議な本屋さん」

本の中から音楽が飛び出す楽しいコンサート
対象   未就園児と保護者
定員   先着４０組
参加費  １００円(親子 1組)
申し込み ３月２５日(火)１０：００以降、

市ホームページの申し込みフォーム、または中央公民館へ
お電話(２２－０７６０)にて

『マスカレード』プロフィール

和洋異色音楽ユニット。
塩尻小学校 PTA活動の一環として、三井由香（琴）、岩崎
道代（ピアノ）、母袋ハニー真由美（パフォーマー）の３人で、
2004年に結成。
2013年に小林文恵（フルート）が加わり更にレパートリーの
幅を広める。
楽しいトークと共に繰り広げられるコンサートは、小さなお子
様からご年配の方まで、幅広い年齢層にわたり、大人気。
結成から 20年を経た、息の合った笑顔いっぱいのマスカレ
ードコンサートをどうぞお楽しみ下さい♪

主催：上田市中央公民館

【申し込みはこちら】

Vol.2